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شاخص

روند تورمی 3 استان خراسانی 
از ابتدای سال 

از ابتدای امسال تاکنون سرعت کاهش نرخ 
تورم نقطه به نقطه کالاهای خوراکی نسبت به 
کالاهای غیر خوراکی بیشتر بوده است. یکی از 
آثار این موضوع، کاهش فاصله نرخ تورم در استان 
های کم برخوردار با استان های برخورداراست. 
چرا که سهم کالاهای خوراکی از سبد هزینه 
خانوار دهک های پایین تر بیشتر است. با این 
وصف، بررسی روند نرخ تورم در استان های 
خراسان شمالی، جنوبی و رضوی نشان می دهد 
که فاصله تــورم دو استان خراسان شمالی و 
جنوبی با خراسان رضوی کم و کمتر شده است. 

خبر

 تخلف امتناع ازعرضه لاستیک 
به بازار به خاطر بنزین! 

وزیــر صنعت، معدن و تجارت اعــام کــرد: تصمیم 
کارخانه های تولید لاستیک بــرای توزیع نکردن 

محصولات تخلف است و با آن ها برخورد می شود.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت، رضا رحمانی در 
واکنش به کمبود لاستیک در بازار به دلیل تصمیم 
کارخانه های تولیدی برای توزیع نکردن محصولات، 
گفت: این موضوع مربوط به بنزین است.وی افزود: 
بر اساس گزارش های رسیده بسیاری از بنکداران 
از عرضه کالا خودداری می کنند، زیرا می خواهند از 
نرخ دلار پس از افزایش قیمت بنزین آگاه شوند.عضو 
کابینه دولت دوازدهم با بیان این که عرضه نکردن 
کالا مانند احتکار است، افزود: خودداری از عرضه 
کالا به بــازار پس از افزایش قیمت بنزین مصداق 

تخلف است و با آن برخورد می شود.

مواظب باشید 2 لیتر سهمیه 
بنزین تان نپرد!

مهر - شرکت ملی پخش فـــرآورده هــای نفتی 
ــران طی اطاعیه ای اعــام کرد که احتمال  ای
از بین رفتن سهمیه کــارت در صــورت استفاده 
نادرست از کارت سوخت وجود دارد. براساس 
این اطاعیه،  پس از پایان سوخت گیری خودرو، 
بافاصله کــارت سوخت خــود را خــارج نکنید، 
زیرا در این صورت در هر مرحله تقریبا 1.5 تا 2 
لیتر از سهمیه سوخت شما کم می شود. پس از 
سوخت گیری باید به ترتیب این اقدامات را انجام 
داد: 1- نازل را در جای خود قرار دهید. 2- دکمه 
خروج روی دستگاه پمپ بنزین را بزنید. 3- پس 
از چند ثانیه و موقعی که مقدار سهمیه بنزین شما 
در نمایشگر دستگاه پمپ بنزین نشان داده شد، 
کارت سوخت خود را خارج کنید. البته در بسیاری 
از تماس هایی که با روزنامه برقرار شده است اکثر 
افراد میزان کسر شده از کارت سوخت شان را 3 

لیتر اعام کرده اند. 

روبات ها ۱8 هزار نیروی بانکی را 
در آلمان، بیکار می کنند

ایبنا - به گزارش رویترز، دویچه بانک آلمان اعام 
کرده که قصد دارد روبات ها را جایگزین بخشی از 18 
هزار نیرویی کند که قرار است به تدریج تعدیل شوند. 
این طرح بخشی از طرح صرفه جویی 6.6 میلیارد 

دلاری طی سه سال آینده است.

 بانک مرکزی: دریافت رمز پویا
 از طریق پیامک امکان  پذیر است

ایرنا - براساس اعام بانک مرکزی افــرادی که 
مراه هوشمند ندارند می توانند  گوشی تلفن ه
رمز پویا یا همان رمز یک بار مصرف را به وسیله 
پیامک دریــافــت کنند. در ایــن روش دارنــدگــان 
ی در حین انــجــام خریدهای  ــای بانک ــارت ه ک
اینترنتی یا پرداخت های نیازمند به رمز دوم کارت، 
ه دریافت رمز پویا از طریق  ن ی باید با انتخاب گز
پیامک،درخواست خود را ارســال کنند و بانک 
صادرکننده کارت نیز، رمز دوم پویا را به شماره تلفن 

همراه دارنده کارت ارسال می کند. 

ورود سازمان بازرسی به شکایت 
جاماندگان یارانه بنزینی 

چگونگی ثبت شکایت از طریق سازمان بازرسی اعام شد 

در پی اعتراض مــردم به جاماندن از طرح 
معیشتی و نیز نبود امکان برای اعتراض، 
ــل کــشــور بــراســاس  ســازمــان بــازرســی ک
دستورالعمل جدید خــود به ایــن موضوع 
ورود کرده است. بر این اساس، معترضان 
می توانند اعتراض خــود را در وب سایت 
این سازمان اعام کنند.فردا آخرین مهلت 
اعتراض به دریافت نکردن بسته معیشتی 
است. با این حال، گــزارش های میدانی و 
رسانه ای حاکی از معترض بودن قشرهای 
مختلفی از مردم به دریافت نکردن این کمک 
هاست. ضمن این که مــوارد قابل تاملی از 
شمول افراد غیرنیازمند گزارش شده است.
با این حال، هم اینک بسیاری از معترضانی 
که طبق اعام دولت به سامانه کد دستوری 
#6369* مراجعه کرده اند، موفق نشده 
اند کد رهگیری را دریافت و اعتراض خود را 
در سایت معرفی شده ثبت کنند. همچنین 
برخی مراجعان به هنگام مراجعه به سایت، با 
مشکل ثبت اعتراض مواجه شده اند. همین 
موضوع انتقاد و گایه مردم را در پی داشته 
ــروز از ورود  ــت.در این زمینه، فــارس دی اس
سازمان بازرسی کل کشور نیز به این موضوع 
خبر داد. سازمان بازرسی کل کشور بر اساس 
ماده 2 قانون تشکیل این سازمان، موظف 

است به اعامات و شکایاتی رسیدگی کند 
که درخصوص عملکرد شرکت ها، مؤسسات 
و سازمان های دولتی یا مؤسسات و شرکت 
های عام المنفعه و سازمان هایی که تمام 
یا قسمتی ازسرمایه یا سهام آنان متعلق به 
دولت است یا دولت به نحوی از انحا بر آن ها 
نظارت یا کمک می کند. بنابراین براساس 
کار  دستور  در  که  جدیدی  دستورالعمل 
خود قرار داده به طرح معیشتی دولت ورود 
کرده است.بر این اساس، مردم می توانند 
به منظور ثبت شکایت، اعام و پیگیری آن 
از طریق اینترنت با استفاده از مرورگرهای 
رایج و درج آدرس www.bazresi.ir  وارد 
سایت اصلی سازمان بازرسی کل کشور 
شوند و از فهرست خدمات الکترونیک پایین 
صفحه گزینه سامانه رسیدگی به شکایات 
و اعامات را انتخاب کنند. با انتخاب این 
گزینه به صفحه اصلی سامانه رسیدگی به 
شکایات و اعامات هدایت می شوند و امکان 
ثبت شکایت، ثبت اعام و پیگیری شکایات 
و اعامات در آن صفحه فراهم شده است. 
این گزارش اعام کرده که به دلیل اعتراض 
بسیاری از جاماندگان از طــرح، سازمان 
بازرسی در اسرع وقت نتیجه بررسی را اعام 

خواهد کرد.

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان این که موافق 
معافیت مالیاتی بیمه های عمر و زندگی نیستیم، 
ــاره پزشکان متخلفی کــه بــرخــاف قانون،  دربـ
کارتخوان نصب نکردند تصریح کرد ما از روش 
های دیگر به درآمدهای آن ها دسترسی داریم 
و در صورت ارائه اظهارنامه خاف واقع، جریمه 

سنگینی در انتظار آن ها خواهد بود.
به گزارش مهر، امیدعلی پارسا روز یک شنبه در 
حاشیه دیــدار با شرکت های بیمه دربــاره حذف 
دنبال  به  همه  گفت:  ها  بیمه  مالیاتی  معافیت 
معافیت های مالیاتی هستند و این طور نمی توان 
کشور را اداره کرد. رئیس سازمان امور مالیاتی 
افزود: همان طور که صنعت بیمه ما مشکات خاص 
خود را دارد نظام مالیاتی کشور نیز مسائل خاص 
خود را پیش رو دارد. این در شرایطی است که کل 
مالیات دریافت شده کشور 8 درصد کل درآمدهای 
اقتصاد است که با این میزان از مالیات اداره کشور 

ممکن نیست.
وی با اشاره به این که تمام واحدهای اقتصادی به 
دنبال معافیت از پرداخت مالیات هستند، تصریح 
کرد: هم اکنون در اصاحیه قانون مالیات های 
مستقیم که در مجلس در حــال بررسی است، 
پیشنهاد شده تا بیمه های عمر و زندگی مشمول 

پرداخت مالیات شوند. 
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور درباره مالیات 

پزشکانی که کارتخوان نصب نکرده اند نیز گفت: 
ما با استفاده از منابع اطاعاتی دیگر، به میزان 
درآمد پزشکانی که دستگاه کارتخوان را در مطب 
خود نصب نکرده یا از آن استفاده نکرده باشند، 
دسترسی خواهیم داشت. پارسا گفت: در خرداد 
سال آینده که اظهارنامه های مالیاتی پزشکان 
به سازمان امور مالیاتی ارائه شود ما آن را با منابع 
اطاعاتی خود تطبیق می دهیم و در صورت تناقض 

جرایم سنگینی بر آن ها اعمال خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: تمامی پزشکان مکلف به نصب 
دستگاه کارتخوان در مطب های خود هستند و 
کسانی که آن دستگاه ها را نصب نکرده باشند به 

طور قطع مشمول پرداخت جرایمی خواهند شد.

رئیس سازمان مالیاتی: 

درآمد پزشکان فاقد کارت خوان 
را ازمنابع دیگر شناسایی می کنیم 

 دهمین رشد 
 متوالی بورس

 در دهمین روز آذر 

بازار سهام در حالی دیروز با بیش از چهار هزار واحد 
رشد از 318 هزار واحد عبور کرد  که بالاترین سطح 
در حدود 50 روز اخیر است. بازار سرمایه بعد از افت 
سنگین در اثر اغتشاشات ناشی از سهمیه بندی بنزین 
در یک روند صعودی قرار گرفت و تاکنون 10 روز 
متوالی را مثبت پشت سر گذاشته است.  در بازار دیروز 
پس از مدت ها شرکت های بزرگی مثل ملی مس و 
فولاد مبارکه اصفهان موردتوجه قرار گرفت.به گزارش 
خراسان، اما رشد دیروز بازار یک جانبه نبود بلکه سهم 

های مختلفی از گروه های متفاوت موردتوجه قرار 
گرفت. از جمله در گروه خودرویی، سهام سایپا با توجه 
به شایعاتی مبنی بر نهایی شدن افزایش سرمایه و پارس 
خودرو در گروه خودرویی پیشتاز شدند. ملی مس با 
توجه به اخبار جدید از درون شرکت، نفت سپاهان از 
گروه روانکارها و سهم هایی از گروه دارویی، لاستیک 

و ... با قدرت خریداری شدند.
در سطح کان تر، روند صعودی نرخ ارز، رشد قیمت 
فولاد و فلزات در بورس کالا و اخبار مربوط به افزایش 

سرمایه و همچنین بودجه نیز بر رشد بورس بی تاثیر 
نبود. درباره بودجه شایعاتی منتشر شد که آثار موضوع 
حذف معافیت های مالیاتی صادراتی و همچنین 
افزایش نرخ سوخت شرکت ها، چنان چه قبا در 
فضای بازار سرمایه پیچیده بود، جدی و قابل توجه 
نیست.تحلیل گران معتقدند شاخص کل می تواند 
تا سقف قبلی در محدوده 228 هزار واحد رشد کند و 
برای رشد بیشتر نیاز به تعیین تکلیف جزئیات بودجه و 

همچنین وضعیت بازارهای جهانی دارد.


